
19/06/2023, 09:11 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 158125 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 158125 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2023-uasg-158125-490548646 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/06/2023 | Edição: 114 | Seção: 3 | Página: 32

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 158125

Número do Contrato: 198/2021.

Nº Processo: 23348.005190/2021-69.

Pregão. Nº 7/2020. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA. Contratado:

09.216.620/0001-37 - BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A. Objeto: O presente termo aditivo tem

como objeto a alteração do CNPJ e da inscrição estadual da contratada. Em razão da incorporação das

empresas pertencentes ao seu grupo econômico, os seus dados passam a ser os seguintes: a) CNPJ:

03.746.938/0013-87; b) Inscrição Estadual: 124/00336230. Vigência: 01/07/2023 a 22/05/2024. Valor

Total Atualizado do Contrato: R$ 844.474,31. Data de Assinatura: 14/06/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 14/06/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


